UBND TỈNH TIỀN GIANG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐYT Tiền Giang, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG

Căn cứ Quyết định số 5984/QĐ-BGDĐT ngày 20 ngày 9 năm 2007 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 32/2019/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển
dụng, sử dụng và quản lý cán bộ công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-CĐYT ngày 04 tháng 10 năm 2021 của
Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang phê duyệt đề án vị trí việc làm của Trường

Cao đẳng Y tế Tiền Giang;

Căn cứ Thông báo số 248/TB-CĐYT ngày 07 tháng 4 năm 2023 của

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-CĐYT ngày 19 tháng 5 năm 2023 của

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng ông Đoàn Huỳnh Huy Huân. sinh năm 1987, quê quán
Châu Thành – Tiền Giang, trình độ chuyên môn Cử nhân Luật, vào làm việc tại

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang kể từ ngày 01/6/2023. Nhiệm vụ: mua sắm, quản lý
tài sản công và các công việc khác do Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính phân

công.

Điều 2. Ông Đoàn Huỳnh Huy Huân được ký hợp đồng làm việc theo luật

định kể từ ngày tuyển dụng. Tiền lương hàng tháng được hưởng theo ngạch viên
chức, loại A1, hệ số 2.34, bậc 1/9.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, các đơn vị có liên quan
và ông Đoàn Huỳnh Huy Huân căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:21:16+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Lê Minh Đức<Leminhduc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:53:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!